



Krempna 59 | 38-232 Krempna | tel. (13) 441 40 99 | fax. (13) 441 44 40 | magurskipn.pl | e-mail: mpn@magurskipn.pl

NOTATKA Z OTWARCIA OFERT
z przeprowadzonego rozeznania rynku
zamówienia o wartości nie przekraczającej kwoty 130 000 złotych

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego materiałów promocyjnych z nadrukiem. Zamówienie zostało podzielone na 18 części:

Część 1: Kubek ceramiczny;

Część 2: Jojo drewniane;

Część 3: Breloczek drewniany;

Część 4: Magnes na lodówkę;

Część 5: Torba bawełniana, kolor naturalny;

Część 6: Torba bawełniana mała, kolor czarny;

Część 7: Ołówek drewniany z gumką;

Część 8: Długopis bambusowy;

Część 9: Długopis pakowany w pudełko z korka;;

Część 10: Zakładka magnetyczna do książek;

Część 11: Karty „Piotruś Pan”, talia - 25 kart

Część 12: Chusta cienka wielofunkcyjna typu „buff”

Część 13: Opaska odblaskowa samozaciskowa;

Część 14: a) Naklejki okrągłe o średnicy ok. 8-10cm, b) Naklejki prostokątne;

Część 15: Naklejka na samochód;

Część 16: Peleryna przeciwdeszczowa w kulce;

Część 17: Plecakoworek;

Część 18: Zakładka kartonowa sztywna do książki;

2. Szacowana wartość całego zamówienia: **38 658,30 zł netto**

3. Kwota zabezpieczona na realizację zamówienia: **31 500,00 zł brutto**

4. Termin wykonania zamówienia: 10.05.2024 r

5. Nazwisko i imię osoby, która ustaliła wartość zamówienia: Gabriela Rodak

6. Data ustalenia wartości zamówienia: 05.04.2024 r

7. Ogłoszenie w trybie rozeznania rynku zostało umieszczone na stronie internetowej - www.magurskipn.pl od dnia 05.04.2024 r. do dnia 15.04.2024 r.

8. Do dnia 15.04.2024 r. do godz. 12:00 wpłynęło 10 (dziesięć) ofert.



9. Informacje dotyczące ceny oferty uzyskano od:

Lp.	Nazwa i adres Wykonawcy	Nr części	Cena jednostkowa netto zł	Cena jednostkowa brutto zł	Ilość	Wartość oferty brutto zł
1.	PPHU LIR Elżbieta Zajet Grunwaldzka 2 82-300 Elbląg	1	25,00	30,75	420 szt.	12 915,00
		2	15,00	18,45	300 szt.	5 535,00
		3	8,00	9,84	450 szt.	4 428,00
		4	8,00	9,84	350 szt.	2 800,00
		5	16,00	19,68	360 szt.	7 084,80
		6	10,00	12,30	300 szt.	3 690,00
		7	5,00	6,15	300 szt.	1 845,00
		8	5,00	6,15	300 szt.	1 845,00
		9	20,00	24,60	50 szt.	1 230,00
		10	7,00	8,61	300 szt.	2 583,00
		11	35,00	43,05	50 szt.	2 152,50
		12	15,00	18,45	300 szt.	5 535,00
		13	5,00	6,15	450 szt.	2 767,50
		14	5,00	6,15	150 szt.	922,50
			5,00	6,15	150 szt.	922,50
		15	5,00	6,15	100 szt.	6 150,00
		16	10,00	12,30	300 szt.	3 690,00
		17	10,00	12,30	80 szt.	984,00
18	5,00	6,15	120 szt.	738,00		
2.	X-projekt Dariusz Jabłoński ul. Wiertnicza 26-600 Radom	1	14,08	17,32	420 szt.	7 273,73
		2	3,20	3,94	300 szt.	1 180,80
		3	1,90	2,34	450 szt.	1 051,65
		4	2,82	3,47	350 szt.	1 214,01
		5	10,95	13,47	360 szt.	4 848,66
		6	10,55	12,98	300 szt.	3 892,95
		7	0,94	1,16	300 szt.	346,86
		8	2,59	3,19	300 szt.	637,14
		9	12,82	15,77	50 szt.	788,43
		10	3,67	4,51	300 szt.	1 354,23
		11	16,26	20,00	50 szt.	999,99
		12	6,39	7,86	300 szt.	2 357,91
		13	1,45	1,78	450 szt.	802,58
		14	0,73	0,90	150 szt.	134,69
			0,67	0,82	150 szt.	123,62
		15	5,20	6,40	100 szt.	639,60
		16	3,71	4,56	300 szt.	1 368,99
		17	7,49	9,21	80 szt.	737,02
18	2,56	3,15	120 szt.	377,86		

3.	S60 Łukasz Lasek ul. Braci Saków 5 33-100 Tarnów	1	14,04	17,26	420 szt.	7 249,20
		2	2,65	3,25	300 szt.	977,85
		3	2,60	3,19	450 szt.	1 435,50
		4	-	-	350 szt.	-
		5	11,80	14,51	360 szt.	5 223,60
		6	8,63	10,61	300 szt.	3 183,00
		7	0,85	1,04	300 szt.	312,00
		8	1,70	2,09	300 szt.	627,00
		9	-	-	50 szt.	-
		10	-	-	300 szt.	-
		11	-	-	50 szt.	-
		12	8,99	-	300 szt.	-
		13	1,91	-	450 szt.	-
		14	0,30	2,34	150 szt.	351,00
			1,06	1,30	150 szt.	195,00
		15	-	-	100 szt.	-
		16	3,70	4,55	300 szt.	1 365,00
		17	7,84	9,64	80 szt.	771,20
18	5,83	7,17	120 szt.	860,40		
4.	NANA Sp. z o.o. ul. Pilotów 23 31-462 Kraków	1	-	-	420 szt.	-
		2	4,28	5,26	300 szt.	1 579,32
		3	4,46	5,49	450 szt.	2 468,61
		4	9,50	11,69	350 szt.	4 089,75
		5	19,59	24,10	360 szt.	8 674,45
		6	15,89	19,54	300 szt.	5 863,41
		7	1,69	2,08	300 szt.	623,61
		8	4,64	5,71	300 szt.	1 712,16
		9	19,93	24,51	50 szt.	1 225,70
		10	-	-	300 szt.	-
		11	36,60	45,02	50 szt.	2 250,90
		12	15,00	18,45	300 szt.	5 535,00
		13	3,54	4,24	450 szt.	1 909,58
		14	4,16	5,12	150 szt.	767,52,65
			4,07	5,01	150 szt.	750,92
		15	-	-	100 szt.	-
		16	5,40	6,64	300 szt.	1 992,60
		17	18,24	22,44	80 szt.	1 794,82
18	3,37	4,15	120 szt.	497,41		
5.	Natalia bis Sp. z o.o. ul. Przewodowa 140a 04-895 Warszawa	1	14,75	18,14	420 szt.	6 195,00
		2	4,00	4,92	300 szt.	1 476,00
		3	2,85	3,51	450 szt.	1 577,48
		4	-	-	350 szt.	-
		5	-	-	360 szt.	-

		6	-	-	300 szt.	-
		7	0,69	0,85	300 szt.	254,61
		8	2,27	2,79	300 szt.	837,63
		9	15,95	19,62	50 szt.	980,93
		10	-	-	300 szt.	-
		11	-	-	50 szt.	-
		12	7,00	8,61	300 szt.	2 583,00
		13	2,00	2,46	450 szt.	1 107,00
		14	1,35	1,66	150 szt.	249,08
			1,10	1,35	150 szt.	202,95
		15	1,70	2,09	100 szt.	209,10
		16	3,80	4,67	300 szt.	1 402,20
		17	8,00	9,84	80 szt.	787,20
		18	2,28	2,80	120 szt.	336,53
6.	GOMA Mariusz Markut ul. Mireckiego 13 37-450 Stalowa Wola	1	13,50	16,61	420 szt.	6 974,10
		2	2,78	3,42	300 szt.	1 025,82
		3	2,88	3,54	450 szt.	1 594,08
		4	3,50	4,31	350 szt.	1 506,75
		5	10,98	13,51	360 szt.	4 861,94
		6	18,37	22,60	300 szt.	6 778,53
		7	0,46	0,57	300 szt.	169,74
		8	2,37	2,92	300 szt.	874,53
		9	11,37	13,99	50 szt.	699,26
		10	2,97	3,65	300 szt.	1 095,93
		11	-	-	50 szt.	-
		12	7,60	9,35	300 szt.	2 804,40
		13	2,21	2,72	450 szt.	1 223,24
		14	1,41	1,73	150 szt.	260,15
			1,41	1,73	150 szt.	260,15
		15	1,51	1,86	100 szt.	185,73
		16	3,76	4,63	300 szt.	1 387,44
		17	2,97	3,65	80 szt.	292,25
18	1,51	1,86	120 szt.	222,88		
7.	Agencja Reklamowo- Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki ul. Podjazdowa 2/31 41-200 Sosnowiec	1	28,00	34,44	420 szt.	14 464,80
		2	8,00	9,84	300 szt.	2 952,00
		3	5,00	6,15	450 szt.	2 767,50
		4	8,00	9,84	350 szt.	3 444
		5	16,00	19,68	360 szt.	7 084,80
		6	10,00	12,30	300 szt.	3 690,00
		7	2,00	2,46	300 szt.	738,00
		8	5,00	6,15	300 szt.	1 845,00
		9	28,00	34,44	50 szt.	1 722,00
		10	8,00	9,84	300 szt.	2 952,00

		11	24,00	29,52	50 szt.	1 476,00
		12	9,64	11,86	300 szt.	3 558,00
		13	3,00	3,69	450 szt.	1 660,50
		14	4,00	4,92	150 szt.	738,00
			4,00	4,92	150 szt.	738,00
		15	5,00	6,15	100 szt.	615,00
		16	10,00	12,30	300 szt.	3 690,00
		17	10,00	12,30	80 szt.	984,00
		18	5,00	6,15	120 szt.	738,00
8.	FPHU CONSNET Jan Glina ul. Golikówka 20 30-723 Kraków	1	14,60	17,958	420 szt.	7542,36
		2	5,90	7,257	300 szt.	2177,10
		3	3,60	4,428	450 szt.	1992,60
		4	4,20	5,166	350 szt.	1808,10
		5	15,25	18,7575	360 szt.	6752,70
		6	-	-	300 szt.	-
		7	0,96	1,1808	300 szt.	354,24
		8	2,15	2,6445	300 szt.	793,35
		9	22,85	28,1055	50 szt.	1405,28
		10	-	-	300 szt.	-
		11	-	-	50 szt.	-
		12	-	-	300 szt.	-
		13	2,10	2,583	450 szt.	1162,35
		14	0,65	0,7995	150 szt.	119,925
			1,30	1,599	150 szt.	239,85
		15	1,10	1,353	100 szt.	135,30
		16	4,35	5,3505	300 szt.	1605,50
		17	13,10	16,113	80 szt.	1289,04
18	2,05	2,5215	120 szt.	302,58		
9.	New Men Group Sp. z.o.o. ZPChr ul. Przewóz 2 30-716 Kraków	1	-	-	420 szt.	-
		2	-	-	300 szt.	-
		3	-	-	450 szt.	-
		4	-	-	350 szt.	-
		5	18,13	22,30	360 szt.	8 028,00
		6	16,16	19,88	300 szt.	5 964,00
		7	-	-	300 szt.	-
		8	-	-	300 szt.	-
		9	-	-	50 szt.	-
		10	-	-	300 szt.	-
		11	-	-	50 szt.	-
		12	14,96	18,40	300 szt.	5 520,00
		13	-	-	450 szt.	-
		14	-	-	150 szt.	-
-	-		150 szt.	-		

		15	-	-	100 szt.	-
		16	-	-	300 szt.	-
		17	15,61	19,20	80 szt.	1 536,00
		18	-	-	120 szt.	-
10.	Agencja Reklamowa SOLIDES Dominik Maślerz Droginia 320 32-400 Myślenice	1	18,00	22,14	420 szt.	9 298,80
		2	4,80	5,90	300 szt.	1 770,00
		3	8,50	10,46	450 szt.	4 707,00
		4	22,00	27,06	350 szt.	9 471,00
		5	25,00	30,75	360 szt.	11 070,00
		6	22,00	27,06	300 szt.	8 118,00
		7	1,80	2,21	300 szt.	663,00
		8	3,40	4,18	300 szt.	1 254,00
		9	22,00	27,06	50 szt.	1 353,00
		10	14,00	17,22	300 szt.	5 166,00
		11	25,00	30,75	50 szt.	1 537,50
		12	17,50	21,53	300 szt.	6 459,00
		13	3,50	4,31	450 szt.	1 939,50
		14	3,00	3,69	150 szt.	553,50
			4,00	4,92	150 szt.	738,00
		15	3,00	3,69	100 szt.	369,00
		16	6,00	7,38	300 szt.	2 214,00
		17	8,00	9,84	80 szt.	787,20
18	3,00	3,69	120 szt.	442,80		

9. Wybór oferty najkorzystniejszej nastąpi po sprawdzeniu poprawności złożonych ofert.

Notatkę sporządziła: Martyna Kleczyńska

Zatwierdzam:

DYREKTOR
Magurskiego Parku Narodowego
mgr Norbert Kieć

16.04.2024 r

(data i podpis Dyrektora)